Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  24  »      марта      2025 г.                                                                                        № 368/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 09.06.2017 № 1089/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, постановлением администрации Советского района от 02.11.2024

№ 1789 «Об увеличении фонда оплаты труда работникам муниципальных учреждений

Советского района»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 09.06.2017

№ 1089/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

образовательных организаций Советского района» следующие изменения:

1) строку 2.1 раздела 2 таблицы 9 пункта 4.2 раздела 4 приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«
2.1. За обеспечение

индивидуального

подхода к

обучающимся при

реализации

образовательных

программ

Педагогичес-

кий персонал

В процентах от

должностного

оклада или в

абсолютном

размере

Состоящим в

списке на дату

издания приказа,

за фактически

отработанное

время

По приказу

руководителя

организации

                                                                                                                                                   »;

2) в абзаце третьем пункта 4.7 раздела 4 слова «по основной занимаемой должности,»

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие

с 01.10.2024.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов